UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-HNYD

V/v đánh giá thuận lợi, khó khăn,

vướng mắc, bất cập trong quá trình

thực hiện Luật Doanh nghiệp năm

2020 và đề xuất, kiến nghị

Thanh Hoá, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực y, dược trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 10427/UBND-THKH ngày 22/7/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu, tổng hợp, đánh giá những thuận lợi, khó khăn,

vướng mắc, bất cập trong quá trình thực hiện Luật Doanh nghiệp năm 2020 và kiến

nghị sửa đổi, bổ sung theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

5595/BKHĐT-QLKTTW ngày 17/7/2024.

Để có cơ sở tham gia đóng góp ý kiến gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Y tế đề nghị các doanh nghiệp hoạt động trong

lĩnh vực y, dược trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, đánh giá những thuận lợi, khó khăn,

vướng mắc, bất cập trong quá trình thực hiện Luật Doanh nghiệp năm 2020 và kiến

nghị sửa đổi, bổ sung theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu

trên (có tài liệu gửi kèm theo).

Tham gia góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế (Phòng Quản lý hành nghề y

dược tư nhân, Sở Y tế; số 101 Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, thành phố Thanh

Hoá) trước ngày 31/7/2024.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (B/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, HNYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:16:40+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-25T15:32:12+0700

		2024-07-25T15:34:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-25T15:34:39+0700